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Zamowienie dofinansowane ze Srodkow budzetowych Miasta Poznania

Zamoéwienie w trakcie ubiegania si¢ o dofinansowanie ze Srodkow
Narodowego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki
NARODOWY FUNDUSZ Wodnej dla zadania ,,Kompleksowa modernizacja energetyczna
] [ OCHRONY SRODOWISKA budvnkéw ORSK” b P Priorviet
| GOSPODARKI WODNE.J udynkéw W ramac ‘rogramu  Priorytetowego
»Budownictwo Energooszczedne. CzeS¢ 1) Zmniejszenie zuzycia
energii w budownictwie”

znak sprawy: O-RSK.SZP.21.11.(DT-SREM/1).2024.K K.
Poznan, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Strona internetowa prowadzonego postepowania

Dotyczy: postegpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego, na zadanie pod nazwa:
»Wykonanie robét budowlanych w formie zaprojektuj i wybuduj dla zadania pn: ,,Rozbudowa Szpitala
poprzez modernizacje budynku Oddzialu Dziennego Pobytu Rehabilitacyjnego (ODP) na terenie O-RSK
im. W. Degi w Poznaniu” nr rejestru: SZP/DT-SREM/01/2024

| WYJASNIENIE TRESCI SWZ NR 6

W zwiagzku z zapytaniem dotyczacym tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia ztozonym przez Wykonawce,
Zamawiajacy tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zaméwien publicznych (tj. Dz. U. 2023. poz. 1605 ze zm.) udziela wyjasnien na zadane pytania.

| Pytanie nr 1

Czy mozliwe jest usunig¢cie archiwum na czas prac modernizacyjnych w budynku ODP. Jezeli tak to prosimy
o informacje kiedy moze to nastapic?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze przeniesienie archiwum nastapi przed rozpoczeciem prac
w etapie, ktory obejmuje swoim zakresem pomieszczenia archiwum. Nie ma mozliwosci przyspieszenia
usuni¢cia archiwum z budynku ODP.

Pytanie nr 2

Po analizie proponowanego podziatu modernizacji budynku na trzy etapy uwazamy, ze bardziej optymalny jest
podziat na dwa etapy, zgodnie ze schematem nawigzujacym do udostgpnionej opinii technicznej ppoz.:
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ETAP 1

ETAP 2

Prosimy o akceptacje zaproponowanego rozwigzania.

Odpowiedz: Zamawiajacy aktualizuje zakresy poszczegolnych etapdéw zgodnie z zmienionym
»zatgcznikiem nr 9 — schemat Etapow” — w zalaczeniu.

Pytanie nr 3

W przypadku zgody na podziat inwestycji na dwa etapy prosimy o zgod¢ na wiaczenie do zakresu prac etapu |

prac zwigzanych z wymiang pokrycia dachowego na powierzchni odpowiadajacej etapowi pierwszemu.
Umozliwi to spetnienie wymagan okreslonych w opinii technicznej ppoz. dotyczacych parametru Broof tl dla
przekrycia dachu.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza wiaczenie do zakresu poszczegdlnych etapow prac
zwigzanych z wymiang pokrycia dachowego zgodnie z przyjetym podzialem na etapy.

Pytanie nr 4

W przypadku zgody na podziat inwestycji na dwa etapy prosimy o zmiang¢ terminéw realizacji etapu I na:
e Projekt dla calego budynku — do 6 miesi¢cy od daty podpisania Umowy
e Prace budowlane dla etapu | — do 13 miesigcy od daty podpisania Umowy
etapu Il na:
e Prace budowlane dla etapu Il — do 10 miesiecy od daty podpisania Umowy

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze zmianie ulegaja terminy realizacji zgodnie z zatacznikiem 3a
oraz 3b — w zalaczeniu.

Pytanie nr 5

W przypadku zgody na podzial inwestycji na dwa etapy prosimy o potwierdzenie, ze nalezy wykona¢ uktad
pomieszczen zgodnie ze schematem funkcjonalnym docelowym.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie nr 6

Prosimy o zgode na zastosowanie wyktadziny podtogowej PCV gr. 2 mm zamiast wyktadziny z linoleum, gr.
min. 3 mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane
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Pytanie nr 7

Prosimy o zgode na zastosowanie wykonczenia $cian w pomieszczeniach: komunikacja, poczekalnia, recepcja —
w formie wyktadziny $ciennej do wys. 1,6m, powyzej §ciany malowane.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie — rodzaj wyktadziny $ciennej, zgodnie z PFU.

Pytanie nr 8

Prosimy o zgodg na zastosowanie wykonczenia $cian w pomieszczeniach: sanitariaty, szatnie, pomieszczenie
basenu, pomieszczenia hydroterapii, pomieszczenia porzadkowe — w formie wykladziny $ciennej do
pomieszczen mokrych zamiast ptytek gresowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang.

W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy informuje, ze zmianie ulega tres¢:

1) Rozdzialu VI SWZ., ktéry otrzymuje brzmienie:
Terminy wykonania zamowienia ustala si¢ na okres — do 13 miesiecy od dnia podpisania umowy
(dotyczy cze$ci gwarantowanej)

2) Rozdziatu XII ust. 3 SWZ, ktory otrzymuje nowe brzmienie:

Termin sktadania ofert uptywa dnia 13 maja 2024 roku o godz. 09:00.

3) Rozdzialu XTIV SWZ, ktory otrzymuje nowe brzmienie

Wykonawca jest zwigzany oferta do dnia 11 czerwca 2024 roku.

Zalacznik nr 3a do SWZ — OPZ — ZMIANA - w zalaczeniu,
Zalacznik nr 3b do SWZ — OPZ — ZMIANA - w zalaczeniu,
Zalacznik nr 7 do SWZ — PPU — ZMIANA - w zalaczeniu,
Zalacznik nr 9 do SWZ — schemat etapow — w zalaczeniu.

el

Niniejszy dokument stanowi integralna czeS¢ SWZ i jest wiazacy dla wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie niniejszego zamowienia publicznego

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Opracowata: K. Kubiak
Sporzadzono w 1 egzemplarzu
1 egz. strona internetowa prowadzonego postepowania /aa
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